
EU-Baumusterprüfbescheinigungen für Feuerwerk der Kategorie F4

Stand: 31.01.2026

2463-F4-0001 09.04.2014
combination of roman 

candles

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

rev1:       25.09.2014

2463-F4-0002 25.09.2014
combination of roman 

candles

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0003 09.04.2014
combination of roman 

candles

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

rev1:      25.09.2014

2463-F4-0004 05.10.2014
combination of roman 

candles

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0005 25.04.2014
combination of roman 

candles

HUA HUI INTERNATIONAL TRADING CO. Ltd.                                                                      

69 Great Hampton Street, B18 6EW Birmingham, United 

Kingdom

rev1:        25.09.2014

2463-F4-0006 25.04.2014
combination of roman 

candles

HUA HUI INTERNATIONAL TRADING CO. Ltd.                                                                      

69 Great Hampton Street, B18 6EW Birmingham, United 

Kingdom

rev1:       25.09.2014

2463-F4-0007 25.04.2014
combination of roman 

candles

HUA HUI INTERNATIONAL TRADING CO. Ltd.                                                                      

69 Great Hampton Street, B18 6EW Birmingham, United 

Kingdom

rev1:       25.09.2014

2463-F4-0008 25.09.2014 shell 2"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0009 25.09.2014 shell 2,5"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

BemerkungenRegistrierungs-

nummer

Datum der Ausstellung der 

EU-Baumusterprüf-

bescheinigung (Modul B) 

oder der Konformitäts-

bescheinigung (Modul G)

Gegenstandstyp                       

und ggf. Untertyp

Hersteller 



2463-F4-0010 25.09.2014 shell 3"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0011 25.09.2014 shell 4"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0012 25.09.2014 shell 5"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0013 25.09.2014 shell 6"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0014 04.07.2014 shell 2"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0015 04.07.2014 shell 2,5"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

rev1:        25.09.2014

2463-F4-0016 04.07.2014 shell 3"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

rev1:       25.09.2014

2463-F4-0017 04.07.2014 shell 4"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

rev1:       25.09.2014

2463-F4-0018 04.07.2014 shell 5"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

rev1:     25.09.2014

2463-F4-0019 04.07.2014 shell 6"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

rev1:     25.09.2014

2463-F4-0021 25.09.2014 shell 3"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA



2463-F4-0022 25.09.2014 shell 4"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0023 25.09.2014 shell 5"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0024 25.09.2014 shell 6"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0025 23.03.2015 shell 3"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0026 25.09.2014 shell 4"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0027 25.09.2014 shell 5"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0028 25.09.2014 shell 6"

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0029 20.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0030 06.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                    

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0031 06.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0032 05.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015



2463-F4-0033 05.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0034 20.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0035 20.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0036 06.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0037 10.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0038 20.05.2014
combination of roman 

candles

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0039 13.06.2014
combination of roman 

candle

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

rev1:      08.03.2015

2463-F4-0040 09.04.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

rev1:      01.11.2014

2463-F4-0041 09.04.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

rev1:      01.11.2014

2463-F4-0042 05.10.2014
combination of roman 

candles

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0043 05.10.2014
combination of roman 

candles

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA



2463-F4-0044 29.03.2015 roman candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0045 29.03.2015 roman candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0046 29.03.2015 roman candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0047 29.03.2015 roman candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0048 25.04.2014
combination of roman 

candles

HUA HUI INTERNATIONAL TRADING CO. Ltd.                                                                      

69 Great Hampton Street, B18 6EW Birmingham, United 

Kingdom

rev1:        25.09.2014

2463-F4-0049 11.04.2015 roman candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0050 29.03.2015 roman candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0051 11.04.2015 roman candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0052 25.09.2014
combination of roman 

candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0053 25.09.2014
combination of roman 

candle

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0055 03.11.2014
combination of roman 

candle

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0056 03.11.2014
combination of roman 

candle

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0057 08.07.2014
combination of roman 

candles

HUA HUI INTERNATIONAL TRADING CO. Ltd.                                                                      

69 Great Hampton Street, B18 6EW Birmingham, United 

Kingdom

rev1:      25.09.2014

2463-F4-0058 12.11.2014 shell 3" 

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                              

rev.2:      29.06.2015

2463-F4-0059 12.11.2014 shell 4" 

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                              

rev.2:      29.06.2015

2463-F4-0060 12.11.2014 shell 5" 

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                              

rev.2:      29.06.2015

2463-F4-0061 12.11.2014 cylindrical shell 3"

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                            

2463-F4-0062 12.11.2014 cylindrical shell

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                            

2463-F4-0063 12.11.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                             

2463-F4-0064 12.11.2014 roman candle

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     28.04.2015                                                               

rev.2:      29.06.2015

2463-F4-0065 12.11.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:  29.06.2015                                                   

2463-F4-0066 12.11.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                           



2463-F4-0067 12.11.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                          

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                              

2463-F4-0068 01.06.2015 cylindrical shell 2,5" 

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0069 01.06.2015 cylindrical shell 3" 

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0070 01.06.2015 cylindrical shell 4" 

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0071 01.06.2015 cylindrical shell 5" 

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0072 04.12.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0073 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0074 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0075 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0076 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0077 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China



2463-F4-0078 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0079 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0080 05.10.2014
combination of roman 

candles

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0081 18.10.2014 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                      

20065 Inzago - Milano, Italy

rev1:     23.10.2014                                               

rev2:     11.03.2015

2463-F4-0082 18.10.2014 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                      

20065 Inzago - Milano, Italy

rev1:     23.10.2014                                               

rev2:     11.03.2015

2463-F4-0083 18.10.2014
roman candle                              

shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                      

20065 Inzago - Milano, Italy

rev1:     23.10.2014                                               

rev2:     11.03.2015

2463-F4-0084 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0085 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0086 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0087 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0088 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0089 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0090 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0091 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0092 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0093 11.04.2015 roman candle

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0094 11.04.2015 roman candle 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0095 11.04.2015 roman candle 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0096 11.04.2015 roman candle 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0097 11.04.2015 roman candle 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0098 11.04.2015 roman candle 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0099 11.04.2015 roman candle 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China



2463-F4-0100 11.04.2015 shell 2" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0101 11.04.2015 shell 2" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0102 11.04.2015 shell 2,5" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0103 11.04.2015 shell 3" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0104 11.04.2015 shell 4" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0105 11.04.2015 shell 5" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0106 11.04.2015 shell 6" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0107 11.04.2015 shell 3" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0108 11.04.2015 shell 4" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0109 11.04.2015 shell 5" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0110 11.04.2015 shell 6" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China



2463-F4-0111 18.10.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                             

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                             

2463-F4-0112 18.10.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                             

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                             

2463-F4-0113 18.10.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                             

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                             

2463-F4-0114 18.10.2014 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                             

47922 RIMINI, ITALY

rev.1:     29.06.2015                                                             

2463-F4-0115 29.06.2015 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                             

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0116 29.06.2015 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                             

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0117 29.06.2015 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                             

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0118 29.06.2015
combination of roman 

candles

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                        

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0119 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0120 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0121 14.03.2015
combination of roman 

candles

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0122 11.03.2015
combination of roman 

candles

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                         

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0123 11.03.2015 shell 2,5"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                         

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0124 11.03.2015 shell 3"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                         

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0125 11.03.2015 shell 3"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                         

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0126 11.03.2015 shell 4"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                         

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0127 11.03.2015 shell 4"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                         

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0128 01.06.2015 cylindrical shell 2,5" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0129 01.02.2015 cylindrical shell 3" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0130 01.02.2015 cylindrical shell 4" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0131 01.02.2015 cylindrical shell 5" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0132 01.02.2015 cylindrical shell 6" 

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China



2463-F4-0133 11.03.2015 combination  shot tubes

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0134 11.03.2015 combination  shot tubes

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0135 11.03.2015 combination  shot tubes

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                          

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0136 11.03.2015 combination  shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0137 11.03.2015 combination  shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0138 11.03.2015 combination  mines

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0139 11.03.2015 combination  mines

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0140 11.03.2015 combination  shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0141 11.03.2015 combination  shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0142 11.03.2015 combination  shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0143 11.03.2015 combination  shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy



2463-F4-0144 11.03.2015 combination  mines

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0145 14.03.2015 cylindrical shell 3"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0146 14.03.2015 cylindrical shell 3"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0147 14.03.2015 cylindrical shell 3"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0148 14.03.2015 cylindrical shell 4"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0149 14.03.2015 cylindrical shell 4"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0150 14.03.2015 cylindrical shell 5"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0151 14.03.2015 cylindrical shell 5"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0152 01.02.2015 cylindrical shell 3"

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0153 01.02.2015 cylindrical shell 4"

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0154 01.02.2015 cylindrical shell 5"

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                         

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China



2463-F4-0155 11.03.2015 combination  shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                          

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0156 11.03.2015 shell 5"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                          

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0157 11.03.2015 shell 5"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                          

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0158 11.03.2015 shell 6"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                          

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0159 11.03.2015 shell 6"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                          

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0160 11.03.2016 shell 6"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                          

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0161 14.03.2015 shell 3 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0162 14.03.2015 shell 3 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0163 29.03.2015 roman candle

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0164 30.06.2015 report

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0165 30.06.2015 report

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0166 29.06.2015 spherical shell 2,5 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0167 29.06.2015 cylindrical shell 3 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0168 29.06.2015 cylindrical shell 4 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0169 29.06.2015 spherical shell 3 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0170 29.06.2015 spherical shell 4 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0171 29.06.2015 spherical shell 5 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0172 29.06.2015 spherical shell 6 "

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0173 29.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0175 29.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0176 29.06.2015 sph. shell 4"smoke shell

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0177 29.06.2015 sph. shell 5" smoke shell

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0178 29.06.2015 sph. shell 6"smoke shell

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0179 29.06.2015 spherical shell 2,5 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0180 29.06.2015 cylindrical shell 3 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0181 29.06.2015 cylindrical shell 4 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0182 29.06.2015 spherical shell 3 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0183 29.06.2015 spherical shell 4 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0184 29.06.2015 spherical shell 5 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0185 29.06.2015 spherical shell 6 "

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0186 29.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0188 29.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0189 29.06.2015 sph. shell 4"smoke shell

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0190 29.06.2015 sph. shell 5" smoke shell

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0191 29.06.2015 sph. shell 6"smoke shell

JORGE Sp. z o.o.                                                                   

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0192 01.06.2015 cylindrical shell 3 "

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0193 01.06.2015 cylindrical shell 4 "

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0194 01.06.2015 cylindrical shell 5 "

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0195 01.06.2015 cylindrical shell 6 "

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0196 10.06.2015 shell 2"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0197 10.06.2015 shell 2,5"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0198 10.06.2015 shell 3"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0199 10.06.2015 shell 4"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0200 10.06.2015 shell 5"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China



2463-F4-0201 10.06.2015 shell 6"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0202 10.06.2015 shell 2,5"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0203 10.06.2015 shell 3"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0204 10.06.2015 shell 4"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0205 10.06.2015 shell 5"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0206 10.06.2015 shell 6"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0208 10.06.2015 shell 3"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0209 10.06.2015 shell 4"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0210 10.06.2015 shell 5"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0211 10.06.2015 shell 6"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0212 10.06.2015 shell 3"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China



2463-F4-0213 10.06.2015 shell 4"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0214 10.06.2015 shell 5"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0215 10.06.2015 shell 6"

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0216 10.06.2015 cylindrical shell 3 "

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0217 10.06.2015 cylindrical shell 4 "

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0218 10.06.2015 cylindrical shell 5 "

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0219 10.06.2015 cylindrical shell 6 "

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0220 10.06.2015 cylindrical shell 2,5 "

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0221 10.06.2015 cylindrical shell 3 "

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0222 10.06.2015 cylindrical shell 4 "

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0223 30.06.2015
combination of roman 

candles

China Liuyang Master Fireworks Co., Ltd.                                                                

No.244, North Bei Zheng Road                                                    

Liuyang City, Hunan, 410300 , CHINA



2463-F4-0224 30.06.2015
combination of roman 

candles

China Liuyang Master Fireworks Co., Ltd.                                                                

No.244, North Bei Zheng Road                                                    

Liuyang City, Hunan, 410300 , CHINA

2463-F4-0225 30.06.2015 roman candle

China Liuyang Master Fireworks Co., Ltd.                                                                

No.244, North Bei Zheng Road                                                    

Liuyang City, Hunan, 410300 , CHINA

2463-F4-0226 30.06.2015 roman candle

China Liuyang Master Fireworks Co., Ltd.                                                                

No.244, North Bei Zheng Road                                                    

Liuyang City, Hunan, 410300 , CHINA

2463-F4-0227 30.06.2015 roman candle

China Liuyang Master Fireworks Co., Ltd.                                                                

No.244, North Bei Zheng Road                                                    

Liuyang City, Hunan, 410300 , CHINA

2463-F4-0228 30.06.2015 roman candle

China Liuyang Master Fireworks Co., Ltd.                                                                

No.244, North Bei Zheng Road                                                    

Liuyang City, Hunan, 410300 , CHINA

2463-F4-0229 30.06.2015
combination of roman 

candle

China Liuyang Master Fireworks Co., Ltd.                                                                

No.244, North Bei Zheng Road                                                    

Liuyang City, Hunan, 410300 , CHINA

2463-F4-0230 30.06.2015 shell 2,5"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0231 30.06.2015 shell 3"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0232 30.06.2015 shell 4"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0233 30.06.2015 shell 5"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0234 30.06.2015 shell 6"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom



2463-F4-0235 30.06.2015 shell 2,5"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0236 30.06.2015 shell 3"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                       

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0237 30.06.2015 shell 4"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0238 30.06.2015 shell 5"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0239 30.06.2015 shell 6"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0240 30.06.2015 shell 3"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0241 30.06.2015 shell 4"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0242 30.06.2015 shell 5"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0243 30.06.2015 shell 6"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0244 29.06.2015 cylindrical shell 3"

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0245 29.06.2015 cylindrical shell 3"

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY



2463-F4-0246 29.06.2015 cylindrical shell 4"

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0247 29.06.2015 cylindrical shell 4"

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0248 29.06.2015
roman candle                               

shot tube

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0249 29.06.2015 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0250 29.06.2015 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0251 29.06.2015 mine

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0252 29.06.2015 shell 3"

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0253 29.06.2015 shell 4 "

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0254 29.06.2015 shell 5"

SCARPATO PIROTECHNICA                                                  

via Orsoleto, 197-b                                                                      

47922 RIMINI, ITALY

2463-F4-0255 03.11.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0256 03.11.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE



2463-F4-0257 03.11.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0258 03.11.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0259 03.11.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0260 03.12.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0261 03.12.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0262 03.11.2015 combination of shells

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0263 30.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0264 30.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0265 30.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0266 30.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0267 30.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom



2463-F4-0268 30.06.2015
combination of roman 

candles  shot tubes

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0269 18.03.2016 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                   

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0270 28.02.2016 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                   

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0271 18.03.2016 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                   

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0272 28.02.2016 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                    

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0273 28.02.2016 roman candle  shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                        

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0274 28.02.2016 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                       

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0275 18.03.2016 combination mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                      

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0276 28.02.2016
aquatic fireworks                      

shell 4"

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                        

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0277 30.06.2015 shell 5"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom

2463-F4-0278 30.06.2015 shell 6"

DONGYANG TRADING LIMITED                                                     

69 Great Hampton Street, Birmingham, B18 6EW, United 

Kingdom



2463-F4-0279 25.01.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0280 25.01.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0281 25.01.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0282 25.01.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0283 25.01.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0284 25.01.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0285 25.01.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0286 25.01.2016 comb. of shells

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0287 03.03.2016 Fontäne/Bengalflamme

LONESTAR - FIREWORKS GbR                                                           

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0288 18.03.2016 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                              

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0289 30.10.2016 sph. shell 2,5"

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0290 30.10.2016 sph. shell 4"

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0291 30.06.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

ALESSI s.r.l.                                                                                 

Via Roma, 36                                                                                      

63083 Appignano del Tronto (AP), Italy

2463-F4-0292 14.06.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GbR                                                           

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0293 14.06.2016
comb.rom candles-shot 

tubes and mines

LONESTAR - FIREWORKS GbR                                                           

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0294 03.07.2016
Knallkörper/     

Blitzknallkörper

PYROS PYROTECHNOLOGIE                                              

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0295 03.07.2016
Knallkörper/ 

Blitzknallkörper

PYROS PYROTECHNOLOGIE                                              

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0296 03.07.2016
Knallkörper/   

Blitzknallkörper

PYROS PYROTECHNOLOGIE                                              

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0297 03.07.2016
Knallkörper/ 

Blitzknallkörper

PYROS PYROTECHNOLOGIE                                              

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0298 30.06.2016
combination of roman 

candles  shot tubes

STARCOMET FIREWORKS SRL                                               

C.DA COLLEGIO                                                                       

71016 SAN SEVERO (FG), ITALY

2463-F4-0299 30.10.2016 combination of mines

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0300 30.10.2016 sph. shell 6"

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0301 30.12.2016

combination of roman 

candles                                    

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0302 30.12.2016

combination of roman 

candles                             

shot tubes and mines

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0303 30.12.2016

combination of roman 

candles                              

shot tubes and mines

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0304 17.08.2016 shell 3"

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                      

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0305 30.10.2016 roman candle

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0306 08.09.2016 shell 2"

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0307 08.09.2016 shell 3"

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0308 08.09.2016 shell 2"

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0309 08.09.2016 shell 3"

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0310 15.02.2018

combination of roman 

candles                        

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019

2463-F4-0311 25.02.2018

combination of roman 

candles               shot 

tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019



2463-F4-0312 25.02.2018

combination of roman 

candles                        

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0313 25.02.2018

combination of roman 

candles                        

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   21.11.2018

2463-F4-0314 25.02.2018

combination of roman 

candles                        

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0315 25.02.2018

combination of roman 

candles                        

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0316 25.06.2019 fountain

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0317 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0318 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0319 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019

2463-F4-0320 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019

2463-F4-0321 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019

2463-F4-0322 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019



2463-F4-0323 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019

2463-F4-0324 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   06.03.2019

2463-F4-0326 11.10.2017 mine

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0327 11.10.2017 mine

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0328 11.10.2017 mine

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0329 11.10.2017 mine

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0330 11.10.2017

combination of roman 

candles                               

shot tubes

PGE GmbH                                                            

Geusaugasse 43                                                                       

1030 Wien, AUSTRIA

2463-F4-0331 11.10.2017 mine

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0332 11.10.2017 mine

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0333 11.10.2017 mine

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0334 11.10.2017 mine

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China



2463-F4-0335 11.10.2017

combination of roman 

candles                               

shot tubes

CHINASKY PYROTECHNICS LIMITED                                  

Room 201, Chinasky Building, No. 61 Simiao Road, 

410300 Liuyang Hunan, China

2463-F4-0336 30.12.2016

combination of roman 

candles                               

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0337 28.02.2017 shell

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                          

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0338 20.03.2017
 roman candles                               

shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0339 20.07.2017

combination of roman 

candles                              

shot tubes and mines

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0340 20.07.2017 combination of  mines

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0341 20.07.2017

combination of roman 

candles                               

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

rev.1: adding variant   18.10.2018

2463-F4-0342 25.02.2018 mine

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0343 19.03.2018 rocket

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0344 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0345 19.03.2018 shell

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND



2463-F4-0346 02.07.2019
shell/                     

multibreak shell

JGW Berckholtz                                                                         

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0347 02.07.2019
shell/                     

multibreak shell

JGW Berckholtz                                                                          

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0348 02.07.2019
shell/                     

multibreak shell

JGW Berckholtz                                                                      

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0349 02.07.2019
shell/                     

multibreak shell

JGW Berckholtz                                                                          

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0350 02.07.2019 banger/ flashbanger

JGW Berckholtz                                                                        

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0351 20.07.2017 fountain/waterfall

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0352 23.06.2017 roman candle

Pirotecnia Vulcano S.L.                                                               

Avda. Juan Carlos I nº27. Pol. Ind.                                   

Villarejo de Salvanes, 28590.                                            

Madrid.SPAIN

2463-F4-0353 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                        

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0354 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                           

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0355 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                               

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0356 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                                   

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland



2463-F4-0357 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                                             

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0358 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                                                 

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0359 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                                               

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0360 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                                                                               

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0361 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                           

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0362 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                                  

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0363 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                                 

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0364 08.12.2017 shell

SUOMEN ILOTULITUS OY                                                             

Rakettikaari 40                                                                           

FI-08700 LOHJA, Finland

2463-F4-0365 07.09.2017 shell

LiuYang Celebration Joy Fireworks Exp Trad Co LTD.                                                                   

7th Floor, No,1 Building ,MingHeXinDu,East Guizhai 

Road,LlUYANG CITY, HUNAN PROVINCE, CHINA

2463-F4-0366 07.09.2017 shell

LiuYang Celebration Joy Fireworks Exp Trad Co LTD.                                                                   

7th Floor, No,1 Building ,MingHeXinDu,East Guizhai 

Road,LlUYANG CITY, HUNAN PROVINCE, CHINA

2463-F4-0367 03.08.2017
component /                     

rocket motor

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland



2463-F4-0368 29.09.2017 shell

LiuYang Celebration Joy Fireworks Exp Trad Co LTD.                                                                   

7th Floor, No,1 Building ,MingHeXinDu,East Guizhai 

Road,LlUYANG CITY, HUNAN PROVINCE, CHINA

2463-F4-0369 29.09.2017 shell

LiuYang Celebration Joy Fireworks Exp Trad Co LTD.                                                                   

7th Floor, No,1 Building ,MingHeXinDu,East Guizhai 

Road,LlUYANG CITY, HUNAN PROVINCE, CHINA

2463-F4-0370 29.09.2017 shell

LiuYang Celebration Joy Fireworks Exp Trad Co LTD.                                                                   

7th Floor, No,1 Building ,MingHeXinDu,East Guizhai 

Road,LlUYANG CITY, HUNAN PROVINCE, CHINA

2463-F4-0372 25.02.2018 shot tube

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0374 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0375 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0376 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0377 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0378 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0379 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0380 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China



2463-F4-0381 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0382 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0383 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0384 29.05.2018 shell

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0385 19.03.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

rev.1: adding variant   22.06.2019

2463-F4-0386 12.09.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0387 09.08.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                           

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0388 09.08.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                          

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0389 23.04.2018 shell / maroon shell

JGW Berckholtz                                                                       

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0390 23.04.2018 shell / maroon shell

JGW Berckholtz                                                                      

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0391 26.10.2018 shell 

Liuyang Wenhua Mountain Trading Co., Ltd                                        

Xianglong Village, Wenjiashi town,                               

Liuyang, Hunnan, China



2463-F4-0392 26.10.2018 shell 

Liuyang Wenhua Mountain Trading Co., Ltd                                        

Xianglong Village, Wenjiashi town,                               

Liuyang, Hunnan, China

2463-F4-0394 12.09.2018
combination of report / 

flashbanger

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0395 11.06.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes and mines

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0396 11.09.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0397 11.09.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0398 11.09.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0399 02.12.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0400 01.10.2018 mine

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0401 20.10.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0402 10.01.2019 mine

JGW Berckholtz                                                                      

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0403 10.01.2019 mine

JGW Berckholtz                                                                      

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND



2463-F4-0406 20.08.2018 mine

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland

2463-F4-0407 20.08.2018 mine

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland

2463-F4-0408 20.08.2018 mine

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland

2463-F4-0409 21.08.2018 mine

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                          

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0410 21.08.2018 mine

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0411 20.06.2018 shell / maroon shell

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                          

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0412 21.08.2018
component /                    

bombette

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                          

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0413 07.09.2018 shell 

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                       

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0414 07.09.2018 shell 

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                         

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0415 07.09.2018 shell 

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                         

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0416 07.09.2018 shell 

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                      

90768 Fürth, DEUTSCHLAND



2463-F4-0417 07.09.2018 shell 

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                                    

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0418 07.09.2018 shell 

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                        

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0419 12.09.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0420 08.10.2018 shell 

Startrade GmbH & Co. KG                                                    

Emil-Nolde-Str 20                                                                            

90768 Fürth, DEUTSCHLAND

2463-F4-0422 17.06.2019 roman candle

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                          

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0423 27.10.2018 report / flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                         

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0424 27.10.2018 report / flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                         

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0426 28.12.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

TROY FIREWORKS INTERNATIONAL                          

Havaifişek Piroteknik San. Tic. A. Ş.                           

Büyükyenice Mah. Bağyatağı Küme Evleri No:1 

(Factory)10770 İVRİNDİ / BALIKESİR, TURKEY

2463-F4-0427 28.12.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

TROY FIREWORKS INTERNATIONAL                          

Havaifişek Piroteknik San. Tic. A. Ş.                           

Büyükyenice Mah. Bağyatağı Küme Evleri No:1 

(Factory)10770 İVRİNDİ / BALIKESİR, TURKEY

2463-F4-0428 28.12.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

TROY FIREWORKS INTERNATIONAL                          

Havaifişek Piroteknik San. Tic. A. Ş.                           

Büyükyenice Mah. Bağyatağı Küme Evleri No:1 

(Factory)10770 İVRİNDİ / BALIKESİR, TURKEY

2463-F4-0429 28.12.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

TROY FIREWORKS INTERNATIONAL                          

Havaifişek Piroteknik San. Tic. A. Ş.                           

Büyükyenice Mah. Bağyatağı Küme Evleri No:1 

(Factory)10770 İVRİNDİ / BALIKESİR, TURKEY



2463-F4-0430 28.12.2018

combination of roman 

candles                               

shot tubes

TROY FIREWORKS INTERNATIONAL                          

Havaifişek Piroteknik San. Tic. A. Ş.                           

Büyükyenice Mah. Bağyatağı Küme Evleri No:1 

(Factory)10770 İVRİNDİ / BALIKESİR, TURKEY

2463-F4-0431 06.03.2019 shell 

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0432 06.03.2019 shell 

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0433 06.03.2019 shell 

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0434 06.03.2019 shell 

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0435 06.03.2019 shell 

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0436 06.03.2019

combination of roman 

candles                               

shot tubes

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0437 12.03.2019 fountain

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                                  

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0438 12.03.2019
roman candle                              

shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                         

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0439 12.03.2019

combination of roman 

candles                               

shot tubes and mines

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0440 12.03.2019

combination of roman 

candles                               

shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy



2463-F4-0442 12.03.2019

combination of roman 

candles                               

shot tubes

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                                

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0443 12.03.2019 mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0444 10.09.2019
shell without lifting 

charge / maroon shell

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland

2463-F4-0445 10.09.2019 rocket

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland

rev.1: changing TDS   08.12.2019

2463-F4-0446 23.05.2019 report / flashbanger

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland

2463-F4-0447 21.05.2019

combination of roman 

candles                               

shot tubes and mines

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0448 21.05.2019 mine

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0449 12.07.2019 report / flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                      

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0450 12.07.2019 report / flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany

rev.1: changing TDS   08.12.2019

2463-F4-0451 29.10.2019
combination of report / 

flashbanger

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0452 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China



2463-F4-0453 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0454 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0456 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0457 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0458 07.01.2020 Combination of mine

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0459 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317

2463-F4-0460 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317

2463-F4-0461 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317

2463-F4-0463 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317

2463-F4-0464 07.01.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317

2463-F4-0465 07.01.2020 Combination of mine

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317



2463-F4-0466 05.06.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0467 05.06.2020 Mine

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0468 05.06.2020 shell 

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0469 05.06.2020 shell 

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0470 05.06.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317

2463-F4-0471 05.06.2020 Mine

Liuyang Liu Mei Fireworks Trading Co., Ltd                         

No. 218 of Fengjia Area, Jinmei Village,Taiping Town                

Liuyang, Hunan, P. R. China 410317

2463-F4-0472 05.06.2020 shell 

SQS TECHNOLOGY CO.,LTD                                                         

NO.10, # A, Kaiyuan Road, Wenjiashi Town,                                 

Liuyang City Hunan 410300, CHINA

2463-F4-0473 05.06.2020 shell 

SQS TECHNOLOGY CO.,LTD                                                         

NO.10, # A, Kaiyuan Road, Wenjiashi Town,                                 

Liuyang City Hunan 410300, CHINA

2463-F4-0474 15.04.2020 shell 

Centex Development Limited                                                   

Unit 1001A, 10/F., Block B, Sea View Estate,                                                             

4-6 Watson Road, North Point, Hong Kong, China

2463-F4-0477 08.03.2020 shell 

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0478 08.03.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy



2463-F4-0479 08.03.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0480 08.03.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0481 08.03.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0482 08.03.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube and mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0483 08.03.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube and mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0484 08.03.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube and mine

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0485 31.01.2022 shell/maroon shell

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0486 13.04.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube and mine

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0487 13.04.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0488 02.11.2020 Report/Flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0489 02.11.2020 Report/Flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany



2463-F4-0490 15.04.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube and mine

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0491 20.10.2018

combination of roman 

candles                               

shot tube

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0492 14.06.2020 shell 

Liuyang Wenhua Mountain Trading Co., Ltd                                        

Xianglong Village, Wenjiashi town,                               

Liuyang, Hunnan, China

2463-F4-0493 14.06.2020 shell 

Liuyang Wenhua Mountain Trading Co., Ltd                                        

Xianglong Village, Wenjiashi town,                               

Liuyang, Hunnan, China

2463-F4-0494 14.06.2020 shell 

Liuyang Wenhua Mountain Trading Co., Ltd                                        

Xianglong Village, Wenjiashi town,                               

Liuyang, Hunnan, China

2463-F4-0495 14.06.2020 shell 

Liuyang Wenhua Mountain Trading Co., Ltd                                        

Xianglong Village, Wenjiashi town,                               

Liuyang, Hunnan, China

2463-F4-0496 02.06.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0497 02.11.2020 Report/Flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0498 02.11.2020 Report/Flashbanger

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany

2463-F4-0499 06.10.2020

combination of roman 

candles                               

shot tube

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0500 23.11.2021

combination of roman 

candles                               

shot tube

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND



2463-F4-0503 01.12.2022 shell/maroon shell

ABA Pyrotechnik GmbH                                                            

Im Steinbruch 1                                                                           

37696 Marienmünster, Germany

rev1. adding variant 05.06.2023

2463-F4-0505 17.10.2023

combination of roman 

candles                               

shot tube

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0506 14.06.2023 shell 

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0508 17.11.2023

combination of roman 

candles                               

shot tube

JORGE Fireworks Sp. z o.o. Sp.k.                                                 

UL. ZIELONOGÓRSKA 47                                                          

66-016 CZERWIEŃSK, POLAND

2463-F4-0509 21.02.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0510 17.11.2023 shell 

PYROMOOI FIREWORKS LIMITED                                               

16/F, Broadcast&television center,                                    

Simiao rd, Liuyang, Hunan, China

2463-F4-0511 17.11.2023 shell 

PYROMOOI FIREWORKS LIMITED                                               

16/F, Broadcast&television center,                                    

Simiao rd, Liuyang, Hunan, China

2463-F4-0512 17.11.2023 shell 

PYROMOOI FIREWORKS LIMITED                                               

16/F, Broadcast&television center,                                    

Simiao rd, Liuyang, Hunan, China

2463-F4-0513 17.11.2023 shell 

PYROMOOI FIREWORKS LIMITED                                               

16/F, Broadcast&television center,                                    

Simiao rd, Liuyang, Hunan, China

2463-F4-0514 21.02.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy

2463-F4-0515 21.02.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

U.BORGONOVO s.r.l.                                                                

Località Cascina Draga                                                           

20065 Inzago - Milano, Italy



2463-F4-0516 21.02.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0517 20.02.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0518 16.03.2024 shell 

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0519 16.03.2024 shell 

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0520 16.03.2024 shell 

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0521 16.03.2024 shell 

Cube Root Consultancy LLP                                                               

Blk 602, #16-17, Senja Road                                          

Singapore 670602, China

2463-F4-0522 16.03.2024 shell 

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0523 16.03.2024 shell 

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0524 16.03.2024 shell 

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0525 16.03.2024 shell 

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA

2463-F4-0526 02.09.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE



2463-F4-0527 28.02.2025 mine

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0528 02.09.2024 mine

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0529 02.09.2024 mine

PYRAGRIC INDUSTRIE                                                         

639 AVENUE DE L'HIPPODROME - CS 50110                        

69141 RILLIEUX LA PAPE CEDEX - FRANCE

2463-F4-0530 02.09.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0531 02.09.2024 mine

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0532 02.09.2024 mine

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0533 02.09.2024 mine

LIUYANG DINGTEN FIREWORKS CO.,LTD.                                     

Huacheng,Sankou,Liuyang,Changsha,                            

HunanLiuyang , Hunan, China

2463-F4-0534 02.09.2024

combination of roman 

candles                               

shot tube

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0535 28.02.2025 mine

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0536 02.09.2024 mine

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE

2463-F4-0537 02.09.2024 mine

UKOBA INDUSTRIE                                                                                        

1705 ROUTE DE LAPEYROUSE                                                                  

1390 SAINT JEAN DE THURIGNEUX  - FRANCE



2463-F4-0538 06.01.2025 shell

TROY FIREWORKS INTERNATIONAL                          

Havaifişek Piroteknik San. Tic. A. Ş.                           

Büyükyenice Mah. Bağyatağı Küme Evleri No:1 

(Factory)10770 İVRİNDİ / BALIKESİR, TURKEY

2463-F4-0539 22.06.2025

combination of roman 

candles                               

shot tube

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0540 09.06.2025 shell

GRUBER Anita Ges.m.b.H                                                      

Pyro-Austria-Straße 1                                                        

8102 Gratkorn/Thoneben - AUSTRIA

2463-F4-0541 09.06.2025 shell

GRUBER Anita Ges.m.b.H                                                      

Pyro-Austria-Straße 1                                                        

8102 Gratkorn/Thoneben - AUSTRIA

2463-F4-0542 09.06.2025 shell

GRUBER Anita Ges.m.b.H                                                      

Pyro-Austria-Straße 1                                                        

8102 Gratkorn/Thoneben - AUSTRIA

2463-F4-0543 09.06.2025 shell

GRUBER Anita Ges.m.b.H                                                      

Pyro-Austria-Straße 1                                                        

8102 Gratkorn/Thoneben - AUSTRIA

2463-F4-0544 09.06.2025 shell

GRUBER Anita Ges.m.b.H                                                      

Pyro-Austria-Straße 1                                                        

8102 Gratkorn/Thoneben - AUSTRIA

2463-F4-0545 25.05.2025
component /                    

bombette

Argento GmbH,                                                                      

Hauptstraße 28,                                                                                       

15806 Zossen, Deutschland

2463-F4-0546 22.10.2025 Report/Flashbanger

LONESTAR - FIREWORKS GmbH                                                         

Wittenauer Straße 72 -74                                                      

13403 Berlin, DEUTSCHLAND

2463-F4-0548 01.09.2025 shell

WANZAI HONGRUI TRADE COMPANY LTD.,                             

ROOM 6-107, BUILDING 6, BILONGWAN; No. 318 YANHE, 

EAST ROAD, KANGLE STREET,  WANZAI CITY, JIANGXI, 

CHINA

2463-F4-0549 01.09.2025 shell

WANZAI HONGRUI TRADE COMPANY LTD.,                             

ROOM 6-107, BUILDING 6, BILONGWAN; No. 318 YANHE, 

EAST ROAD, KANGLE STREET,  WANZAI CITY, JIANGXI, 

CHINA



2463-F4-0550 01.09.2025 shell

WANZAI HONGRUI TRADE COMPANY LTD.,                             

ROOM 6-107, BUILDING 6, BILONGWAN; No. 318 YANHE, 

EAST ROAD, KANGLE STREET,  WANZAI CITY, JIANGXI, 

CHINA

2463-F4-0551 05.09.2025 shell

WANZAI HONGRUI TRADE COMPANY LTD.,                             

ROOM 6-107, BUILDING 6, BILONGWAN; No. 318 YANHE, 

EAST ROAD, KANGLE STREET,  WANZAI CITY, JIANGXI, 

CHINA

2463-F4-0552 05.09.2025 shell

WANZAI HONGRUI TRADE COMPANY LTD.,                             

ROOM 6-107, BUILDING 6, BILONGWAN; No. 318 YANHE, 

EAST ROAD, KANGLE STREET,  WANZAI CITY, JIANGXI, 

CHINA

2463-F4-0553 05.09.2025 shell

WANZAI HONGRUI TRADE COMPANY LTD.,                             

ROOM 6-107, BUILDING 6, BILONGWAN; No. 318 YANHE, 

EAST ROAD, KANGLE STREET,  WANZAI CITY, JIANGXI, 

CHINA

2463-F4-0554 07.10.2025
component /                    

bombette

Zink-Feuerwerk GmbH                                                     

Heide 1,                                                                               

74389 Cleebronn, Deutschland

2463-F4-0555 02.12.2025 Report/Flashbanger

JGW Berckholtz                                                                       

Stettiner Straße 32                                                                      

90522 Oberasbach, DEUTSCHLAND

2463-F4-0556 05.01.2026

combination of roman 

candles                               

shot tube

LIUYANG NEW YEAR FIREWORKS TRADING CO.,LTD                                       

ROOM 2001 ,BUILDING C1 XINYUE PENINSULA,                         

LIUYANG CITY ,HUNAN, CHINA


